Администрация сельского поселения Раменское
                                 Сямженского муниципального района

                                                 Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2013г.                     №14
Об утверждении планов мероприятий

по оздоровлению муниципальных финансов

и сокращению муниципального долга

сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, устойчивости бюджета сельского поселения Раменское, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить план мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов сельского поселения Раменское.
         2. Утвердить план мероприятий по сокращению муниципального долга

сельского поселения Раменское.

         3. Контроль за исполнением  постановления возложить на начальника отдела по формированию и исполнению бюджета, земельным и имущественным отношениям администрации сельского поселения Раменское Минас Н.А.
Глава  поселения                                               И.И.Калабашина
1
1